
UCHWAŁA NR XXII/127/2021 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 713 i poz. 1378), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1876, poz. 2369) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869  i poz. 1649, poz. 1622, poz. 2020 i z 2020 r.  poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695 ,poz. 1175, poz. 2320) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale  Nr XIII/99/16 Rady Gminy Lipno z dnia 18 lutego 2016 roku w sprawie uchwalenia 
Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie z późn.zm.1), w załączniku wprowadza się następujące 
zmiany:1 )  w § 4 po punkcie 14  kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 15 w brzmieniu: 

„15) nadzór nad jednostkami organizacyjnymi wskazanymi w załączniku do statutu”. 

2) w  § 5 ust. 9 otrzymuje brzmienie: „ 9 .Zasady funkcjonowania oraz strukturę organizacyjną Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej oraz jego jednostek organizacyjnych określa Regulamin Organizacyjny, który 
opracowuje i wprowadza Kierownik Ośrodka.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 
1) Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą Nr XV/115/16 Rady Gminy Lipno z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

i uchwałą Nr XXII/166/17 Rady Gminy Lipno z dnia 10 lutego 2017 r. oraz uchwałą XXXVII/267/18 Rady Gminy 
Lipno z dnia 26 czerwca 2018 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDBFD69-6D5A-446B-AA01-C64C7E532902. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/127/2021 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Lipno nadzorowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Lipnie. 

1. Dzienny Dom „Senior +” w Krzyżówkach.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDBFD69-6D5A-446B-AA01-C64C7E532902. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z przystąpieniem Gminy Lipno, jako partnera, do Projektu współfinansowanego ze

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 pn.: „Utworzenie 13 Dziennych Domów

Pobytu na terenie województwa kujawsko-pomorskiego”, Działanie 9.03 Rozwój usług

zdrowotnych i społecznych Poddziałanie 9.03.02 Rozwój usług społecznych oraz Programu

Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020, utworzono Dzienny Dom „Senior+” w Krzyżówkach,

który ze względów organizacyjnych włączono w strukturę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Lipnie.

Z uwagi na powyższe zasadne jest dokonanie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Lipnie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDBFD69-6D5A-446B-AA01-C64C7E532902. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1

	Załącznik

